
ANUNCI DE CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’EDUCADORS/ES SOCIALS 
DEL CONSELL COMARCAL DE LA NOGUERA.
Expedient núm. 192/2022

Per Decret de Presidència 270 /2023 de 24 de juliol de 2023, s’ha resolt el següent: 

“Primer. Aprovar la constitució de la borsa de treball d’educadors/es socials, destinada a fer 
front  a  les  necessitats  de  substitucions  en  règim  de  contracte  laboral  o  contractacions 
laborals  temporals  que  es  puguin  produir  en  l’esmentada  categoria  per  vacants, 
substitucions o necessitats de personal per execució de programes o projectes de caràcter 
temporal  o per excés o acumulació de tasques,  amb els  aspirants ordenats de major  a 
menor puntuació,  que són els següents:
 

ORDRE DNI * TOTAL
1 ***8390** 37,45
2 ***9410** 36,60
3 ***2746** 36,20
4 ***9994** 35,85
5 ***8258** 34,75
6 ***8032** 33,95
7 ***5863** 32,40
8 ***8440** 31,45
9 ***1667** 31,30

10 ***9476** 31,05
11 ***8654** 30,95
12 ***9062** 30,85
13 ***7173** 30,70
14 ***0950** 30,25
15 ***9063** 29,00
16 ***9850** 28,25
17 ***5320** 23,75

Segon. Publicar aquest decret al tauler d'anuncis de la seu electrònica i a la web del Consell  
Comarcal de la Noguera, d’acord amb la bases 3 de les bases reguladores del procés de 
selecció. 

Tercer. Donar compte del present decret al Ple del Consell Comarcal de la Noguera en la 
propera sessió que es dugui a terme.”

I perquè així consti, signo aquest certificat d’ordre i amb el vistiplau del senyor President.

Balaguer, document signat electrònicament

Vist i plau,
EL PRESIDENT
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DNI * TOTAL
***8390** 37,45
***9410** 36,60
***2746** 36,20
***9994** 35,85
***8258** 34,75
***8032** 33,95
***5863** 32,40
***8440** 31,45
***1667** 31,30
***9476** 31,05
***8654** 30,95
***9062** 30,85
***7173** 30,70
***0950** 30,25
***9063** 29,00
***9850** 28,25
***5320** 23,75

Vuitè. Donar publicitat d’aquests acords al tauler d’anuncis de la seu electrònica i a la web 
del Consell Comarcal de la Noguera.

Novè. Donar compte d'aquest Decret al Ple en la propera sessió que se celebri.

Balaguer, document signat electrònicament.

EL PRESIDENT 
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